



T.C.
MARMARİS KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 67543158/604.01/1843760

17.02.2016

Konu: 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler
Liseler Arası Münazara Yarışması

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
MARMARİS

2015-2016 Eğitim Öğretim yılı Sosyal ve Kültürel Etkinlikler kapsamında Liseler Arası Münazara yarışması yapılacak olup, şartname yazımız ekinde gönderilmiş ve Müdürlüğümüz web sayfasında yayımlanmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Züleyha ALDOĞAN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

1- Şartnamesi

DAĞITIM:

Tüm Ortaöğretim Müdürlüklerine

MARMARİS MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Lise Ve Dengi Okullar Arası Münazara Yarışma Şartnamesidir.

AMAÇ : Öğrencilerin; kendine güven ve sorumluluk duygularının gelişmesi; toplum içinde kendini ifade edebilmeleri, savunma, fikir üretme ve çözüm bulma yeteneklerinin gelişmesine destek vermek ; herhangi bir konuda farklı görüşleri; mantık yürütme, tezler, istatistiki bilgilerle savunmak; antitezler üretme yeteneğini geliştirmek.

İLKESİ: 07/09/2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği ve 13/01/2005 tarihli ve 25699 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

KAPSAM : Marmaris'teki Resmi-Özel Lise ve Dengi Okulların 11.Sınıfları

OKUL VE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLEMLER:

1-Okullar dört asil, bir yedek olmak üzere toplam beş kişilik ekiplerle yarışmaya katılacaktır.(Yarışma ekipleri 11.sınıf öğrencilerinden seçilecektir.)

2-Öğrencilerden biri ekip başkanı(sözcüsü), diğer üç kişi yarışmacı olacaktır.

3-Münazara ekibindeki öğrenciler yarışma sonuna kadar değişmeyecektir. Ancak hastalık ve benzeri mazeretler nedeniyle, mazereti kabul edilen yarışmacı öğrencinin yerine yedek öğrenci yarışma ekibinde yer alacaktır. Bu durum Okul Müdürlüğünce İlçe Milli Müdürlüğüne resmi yazı ile bildirecektir.

4-Münazara ekip üyeleri yarışmaya gelirken, Okul Müdürlüklerince onaylanmış öğrenci belgesini yanında getirecekler ve bu belgeleri jüri başkanına teslim edeceklerdir.

5-Münazara ekiplerinin yarışmada konuşma önceliği, yarışma öncesi jüri başkanı tarafından çekilen kura ile belirlenecektir.

6-Münazara sırasında, önce ekip başkanı daha sonra diğer üyeler söz alacaktır. Üyeler aralarında belirledikleri sıra ile karşılıklı olarak dörder dakikalık 1.tur konuşmalarını yapacaklar, 2. turda ekip başkanları bir defa daha söz alarak üçer dakika içinde yapılan eleştirileri cevaplandırarak, eksik bıraktıkları bilgileri tamamlayacaktır.

7-Konuşma süresinin kontrolünü sağlamak üzere, jüri içerisinde bir öğretmen görevlendirilecektir.

8-Münazaralarda her konuşmacı jüri tarafından ekteki değerlendirme formuna göre 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Jüri üyelerinin verdiği notlar toplanacak, jüri sayısına bölünerek ortalama puan tespit edilecektir.

Grup için en fazla puan 500' ü geçmeyecektir.

Örneğin:

1.Yarışmacı 70

2.Yarışmacı 90

3.Yarışmacı 75

4. Yarışmacı 90

Başkanın 2.kez konuşması 80

Aynı işlemler 2.grup içinde yapılacaktır.

9- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü jüri başkanını ve üyelerini belirleyecektir. Jüri üyeleri Kaymakamlık Oluru ile görevlendirilecektir.

10- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulan bir komisyonla, münazara konularının tespiti yapılacaktır.

11- Okullara, komisyonca hazırlanan bu konulardan kura çektilerilerek konuları verilecektir.

12-Yarışmalarda bilgisayar ile sunum yapılmayacak, görsel malzeme (fon müziği, kitap, gazete, afiş, dergi vb.) kullanılabilircektir.

13- Okulların 10. ve 11. sınıf öğrencileri okul idaresi tarafından uygun görüldüğü takdirde seyirci olarak yarışmaya getirilebilircektir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce daha önceden sunucu olarak bir öğretmen görevlendirilecektir.

14- Münazaraya hangi ekibin başlayacağı yarışma öncesinde grup başkanlarına jüri tarafından kura çektilerilerek belirlenecektir. Yarışmalara önce başlayan, ikinci turda sonra başlayacaktır.

15- Yarışmacı ekipler yarışmanın başlamasından on dakika önce yarışmada hazır bulunmak zorundadır. Yarışma başladıktan sonra 15 dakika geciken ekip elenerek yenilmiş sayılacaktır.

Yarışmalarsalonunda düzenlenecektir. Yarışma salonunun düzenlenmesi, yürütülmesi (programın hazırlanması, izleyicilerin oturma düzeni, sunucunun belirlenmesi) ile sağlık ve güvenlik tedbirlerinden yarışmanın yapıldığı yerin okul idaresi ve üst kurulun sorumluluğundadır.

16-Jüri, değerlendirmesini masadan kalkmadan yarışma salonunda toplumun huzurunda yapacaktır.

17-Jürinin münazara değerlendirmesinde verdiği karar kesindir. Münazara sonucunun değiştirilmesi amacı ile jüriye ya da ilgili herhangi bir makama kesinlikle itiraz edilmeyecektir.

18- Şartnamedeki iş ve işlemlerin yürütmesinde doğabilecek aksaklıklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün sorumluluğundadır.

19-Yarıřmalarda uygulama birlięi saęlamak üzere programın akıřı ařaęıdaki biçimde düzenlenecektir.

ÖRNEK PROGRAM:

1-Sayęı duruřu ve İstiklal Marřı

2-Jürinin tanıtımı ve yerini alması,

3-Yarıřma,

4-Jüri deęerlendirilmesi sırasında 15-20 dakikayı geçmeyen bir sosyal etkinlik (müzik, tiyatro, folklor, řiir vs.) sergilenebilir.

5-Sonuçların ilanı

6-Kapanıř

20- Yarıřma tarihleri ařaęıdaki řekilde belirlenmiřtir:

a) Elemeler ve çeyrek final karřılařmaları mart ve nisan aylarında yapılacaktır.

b) Yarı final ve final karřılařmaları 19 Mayıs 2016'ya kadar yapılmıř olacaktır.

EK-1

MARMARIS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ORTAÖĞRETİM OKULLARI ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI DEĞERLENDİRME FORMU

	İLÇESİ:						
	OKULU:						
	KONU:						
	TARİH VE SAAT:						
	YARIŞMA YERİ:						
DEĞERLENDİRME KONULARI	PUAN	1.YARIŞMACI	2.YARIŞMACI	3.YARIŞMACI	4.YARIŞMACI	GRUP BAŞKANI	TOPLAM
İçeriğe göre dil ve üslubun seçilmesi	10						
Karşı düşünceleri çürütecek örneklerin ve tezin seçimi	10						
İçeriği en iyi biçimde ve etkili savunarak ikna etme	10						
İçeriği açma, genişletme, örnekleme ve toplama	10						
İçeriğe uygun tonlama, vurgulamayı seçme	10						
İçeriği metne bakmadan sunma	10						
İçeriğe uygun kelime ve kavramları doğru bir şekilde kullanma	10						
İçeriğe uygun anlatım biçimlerinin ve cümlelerin seçimi	10						
Beden dilini doğru ve düzgün bir şekilde kullanma	10						
Zamanı verimli ve verilen süreye uygun olarak kullanma	10						
GENEL TOPLAM	100						
ORTALAMA PUAN							

EK-2

MARMARIS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ORTAÖĞRETİM OKULLARI ARASI MÜNAZARA
YARIŞMASI DEĞERLENDİRME FORMU

TARİH VE SAAT:							
YARIŞMA YERİ:							
MÜNAZARA KONUSU:							
İLÇE VE OKUL ADI		1. JÜRİ ÜYESİ	2. JÜRİ ÜYESİ	3. JÜRİ ÜYESİ	4. JÜRİ ÜYESİ	5. JÜRİ ÜYESİ	TOPLAM
1)							
2)							
3)							

MÜNAZARA KONULARI

İnsan ilişkilerinin temelinde saygı vardır.

İnsan ilişkilerinin temelinde sevgi vardır.

Değerlerin oluşumunda aile önemlidir.

Değerlerin oluşumunda okul-çevre önemlidir.

İnsanlara güveniyorum, mutluyum

İnsanlara güvenmiyorum, mutluyum

Turizmin gelişmesinde doğal güzellikler önemlidir.

Turizmin gelişmesinde tesisler önemlidir.

İnsan doğaya hakimdir.

Doğa insana hakimdir.

Kişiyi suç işlemeye kendisi iter.

Kişiyi suç işlemeye toplum iter.

Başarıda çalışmak önemlidir.

Başarıda zeka önemlidir.

Kişi önemli kararlarını sadece kendi fikirleriyle almalı.

Kişi önemli kararlarını başkalarının fikirlerini inleyerek almalı.

Oyun oynamak sadece kazandığında eğlencelidir.

Oyun oynamak kaybettiğinde de eğlencelidir.

Ülkenin gelişiminde tarım önemlidir.

Ülkenin gelişiminde sanayi önemlidir.

Uygarlığın gelişmesinde sanat önemlidir.

Uygarlığın gelişmesinde bilim önemlidir.

Sanat, toplum içindir.

Sanat, sanat içindir.

Teknolojinin gelişmesi insanlar arası iletişimi artırmıştır.

Teknolojinin gelişmesi insanlar arası iletişimi azaltmıştır.

Hayal gücünü geliştirmede yazmak okumaktan önemlidir.

Hayal gücünü geliştirmede yazmak okumaktan önemlidir.